CRM—TO
CÓNSÉMEQ Él'ClºNAi IJE- :.tímmm [XJ [53311000 TOCD—RHYINS

PORTARIA CRM-TO nº 0 50 0.019, de 14 de Outubro de 2019

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 30f09fl957, regulamentada pelo Decreto nº
44.045, de 25i'07fl958, Decreto-Lei nº 200, de 25f02f1967, Lei nº 1l.000, de 15f12f2004 e Decreto nº
6.821f2009, de 14f04i2009.

“Considerando & naturezajurídica do CRM—TO;

Considerando que no dia 28 de Outubro comemora-se o “Dia do Servidor Público”;

RESOLVE:

Art. Iº Não haverá expediente na Sede e na Delegacia Regional do CRM-TO, no dia
28 de Outubro de 2019, quando se comemora o “Dia do Servidor Público”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência e cum . -se.

PalmaszO, 18 de “&

Av. Teotônio Segurado, Quadra 702 Suk, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul — PABXi6312111-8100 — Fax: (63) 2111-8108
CEP ?7.022-306 — Palmas — Tocantins — e-mail: crmto©uol.com.br